
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 26.02.2024

Složka Materiál pro
zastupitelstvo č.

MZ 6
BJ 20/2024

předkládá : Ing. Michal Motyčka
radní

Podpis:

Hana Laušová, DiS.
Organizátor jednání

Podpis:zpracoval :

Radka Zalepová
Vedoucí finančního odboru

Podpis:

Věc: Odměny členům výborů a komisí MČ Praha-Čakovice za rok 2023

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: Odmeny_pro_komise_RMCPC_za_rok_2023.pdf
Příloha č.2: Odmeny_pro_vybory_ZMCPC_za_rok_2023_do_ZMCPC_.pdf
Příloha č.3: USN_RM_011-2024.pdf

(č. usnesení) (zn. předkl.)
ZS/MM

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části

1) schvaluje

odměny členům výborů MČ Praha-Čakovice za rok 2023, které byly ustanoveny pro volební
období 2022 - 2026, tak, jak je navrženo v přiložené tabulce č. 1.

1. Zodpovídá: Vedoucí finančního odboru, Radka Zalepová
vyplatí odměny v nejbližším možném termínu

2) schvaluje

odměny předsedům a členům komisí MČ Praha-Čakovice za rok 2023 (komise, které byly
ustanoveny pro volební období 2022 - 2026), kteří nejsou zastupiteli, tak jak je uvedeno v
tabulce č. 2. Výši odměn doporučila rada MČ Praha-Čakovice ke schválení.

1. Zodpovídá: Vedoucí finančního odboru, Radka Zalepová
vyplatí odměny v nejbližším možném termínu

V Praze dne 05.02.2024



Důvodová zpráva

Předsedové a členové výborů a komisí MČ Praha Čakovice mohou za svou práci obdržet odměnu,
kterou jim odsouhlasí rada a zastupitelstvo MČ. Za rok 2023 je předložen návrh odměn pro členy
výborů v celkové výši 2.000,- Kč (tabulka č. 1) a pro členy komisí v celkové výši 76.300,- Kč
(tabulka č. 2).

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E
 

37. Rada městské části
ze dne 24.01.2024

 
VÝPIS

USN RM 011/2024
 
Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice za rok 2023
 
Předsedové komisí navrhují odměny pro členy svých komisí za rok 2023. Rada
schválila celkovou částku vyčleněnou na odměny.
 
 
Rada městské části
 
1. se seznámila

s návrhy odměn předsedům a členům komisí rady MČ Praha-Čakovice za rok 2023,
které byly ustaveny pro volební období 2022 - 2026, uvedených v tabulce č. 2.

2. doporučuje

zastupitelstvu MČ Praha-Čakovice schválení celkové částky 76.300,- Kč na odměny
pro předsedy a členy komisí rady MČ Praha-Čakovice za rok 2023.

 1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru Termín: 14.02.2024
 připravit do nejbližšího zasedání ZMČ PČ

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen:
Ing. A. Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec)

 
 
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Vintiška v.r.
starosta

 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r.
zástupce starosty

 



tabulka č. 2

odměny komisím - rok 2023

Číslo Komise Kč Předseda

1 předseda komise pro přidělování bytů - Danuška Bossanyiová 3 250

Ing. Petr Švancara 2 250

Ivana Heřmánková zastupitel

Mgr. Anna Steinová 1 500

Pavel Novák 750

Michaela Šimůnková 2 250 10 000

2 předseda komise kulturní - Mgr. Marcela Tůmová 3 100

Lukáš Kováčik 3 000

Bc. Iva Bížová 1 500

Ing. Kateřina Rosická zastupitel

Anna Raková 1 200

Daniela Tománková 1 200

Jaroslava Krákorová zastupitel

Mgr. Pavla Štefanová 0

Mgr. Miroslav Laštovka zastupitel 10 000

3 předseda komise pro bezpečnost - Mgr. Jan Kočí zastupitel

Michal Veselý zastupitel

Aleš Navrátil 2 000

Lukáš Horský zastupitel 2 000

4 předseda komise pro sídliště - Ing. Kateřina Rosická zastupitel

Ing. Jaroslav Černý 2 300

Mgr. Otakar Duben 2 300

Petr Janata vzdal se odměny

Jan Kadlec zastupitel

Michal Málek, MBA 2 700 7 300

5 předseda komise pro Čakovice - Lukáš Horský zastupitel

Miloš Vojáček zastupitel

Aneta Vojáčková 0

Michal Veselý zastupitel

Jan Křikava 2 500

Lukáš Kováčik 2 500

Jaroslava Krákorová zastupitel

doc. RNDr. Miroslav Marada, Ph.D. 0 5 000

6 předseda komise pro Miškovice - Martin Slavík zastupitel

Aleš Navrátil 2 000

Václav Kolář 2 000

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. zastupitel

Ing. Jindřiška Vokáčová 2 000

MUDr. Pavel Drlík, Ph.D. 2 000

Jana Janečková, roz. Mádrová vzdala se odměny

Jan Hájek vzdal se odměny

Mgr. Hana Zeinerová 2 000 10 000

7 předseda komise pro nakládání s majetkem - Jan Křikava 2 500

Mgr. Martin Kroh 2 500

Ing. Miloslav Krejčíček zastupitel

Aleš Navrátil 2 500

Miroslav Kalina 2 500

Martin Slavík zastupitel

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. zastupitel 10 000

8 předseda komise pro územní rozvoj - Ing. arch. Pavel Vávra 2 855

Mgr. Martin Kroh 1 429

Ing. Martina Kozelková vzdala se odměny

Ing. Radek Váša 1 429

Jaroslav Šimáček 0

Aleš Navrátil 1 429

Ing. Aleš Raimr 1 429



Mgr. Soňa Černá zastupitel

Pavel Dužík 1 429 10 000

9 předseda komise pro školství - Mgr. Michael Lekovski vzdal se odměny

Ivana Heřmánková zastupitel

Jaroslav Šimáček vzdal se odměny

Mgr. Iva Nosková vzdala se odměny

Eva Kloudová vzdala se odměny

Mgr. Kateřina Arnotová zastupitel 0

10 předseda komise pro Třeboradice - Mgr. Miroslav Laštovka zastupitel

Ivana Heřmánková zastupitel

Lucie Slavíková 3 000

Petr Novák 2 000

Robert Novák 3 000

Mgr. Jan Kočí zastupitel

Marek Pohnan 2 000 10 000

11 předseda komise pro životní prostředí - Ing. Vladislava Veselá 0

Martin Slavík zastupitel

Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. 2 000

Ing. Kateřina Rosická zastupitel

Matěj Enc 0 2 000

CELKEM 64 595 11 705 76 300



tabulka č. 1

odměny výborům - rok 2023

Číslo Výbor Kč Předseda

1 předseda kontrolní výbor - Mgr. Tereza Pechanová zastupitel

Mgr. Kateřina Arnotová zastupitel

JUDr. Michal Krejčík vzdal se odměny

Michal Veselý zastupitel

Jaroslav Šimáček vzdal se odměny 0

2 předseda finanční výbor - Jan Kadlec zastupitel

Mgr. Jan Kočí zastupitel

Ing. Marcela Palová 2 000

Ing. Miloslav Krejčíček zastupitel

David Vágner vzdal se odměny 2 000

CELKEM 2 000 0 2 000


